



آموزشکده ملی مهارت
دختران الزهرا (س) مشهد

خبرنامه

آموزشکده ملی مهارت دختران الزهرا (س) مشهد

مرداد و شهریور ۱۴۰۳





آموزشکده ملی مهارت
دختران الزهرا (س) مشهد

خبرنامه

آموزشکده ملی مهارت دختران الزهرا (س) مشهد
مرداد و شهریور ۱۴۰۳

ماهنامه خبری حوزه ریاست و روابط عمومی
نشانی: مشهد، بلوار وکیل آباد، بلوار سید رضی، سید رضی
۴۷، آموزشکده ملی مهارت دختران الزهرا (س) مشهد
سایت آموزشکده: <https://alzahramit.tvu.ac.ir>

تلفن: ۴-۰۵۱-۳۶۰۷۸۰۸۱

کد پستی: ۹۱۸۸۷۵۳۱۷۸

ایتا: <https://eitaa.com/alzahramit>

ایمیل آموزشکده: info-058@tvu.ac.ir

تدوین:

دکتر زهرا وحدانی، روابط عمومی آموزشکده دختران الزهرا (س)

طراحی:

سیده فاطمه حسینی، دانشجوی گرافیک آموزشکده دختران الزهرا (س)



جلسه هم اندیشی در راستای حضور در جشنواره حرکت در آموزشکده ملی مهارت الزهرا(س) مشهد

با توجه به آغاز هفتمین جشنواره حرکت، جلسه هم اندیشی در خصوص حضور پر شور دانشجویان این مرکز در این جشنواره، با حضور ریاست، معاونت فرهنگی دانشجویی، اساتید مشاوران انجمن های علمی و دبیران انجمن ها در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ برگزار شد. در این جلسه ضمن ارائه توضیحات لازم در خصوص شیوه نامه جشنواره، اساتید مشاور گزارش کاری از انجمن های علمی زیر نظر خود بیان داشتند و برنامه ریزی های لازم جهت حضور فعال انجمن ها در این رویداد مهم صورت گرفت. هفتمین جشنواره علمی-فرهنگی حرکت در سال جاری به میزبانی آموزشکده ملی مهارت دختران مائده گرگان برگزار می گردد.

نشست هم اندیشی اعضای کمیته علمی و اجرایی جشنواره شمساره در آموزشکده ملی مهارت الزهرا (س) مشهد

نشست هم اندیشی اعضای کمیته علمی جشنواره شمساره در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ با حضور ریاست، معاونت فرهنگی، اساتید و مجریان این جشنواره در سالن شورای آموزشکده برگزار شد و اعضای آن به تبادل نظر جهت دآوری آثار این جشنواره پرداختند. در این نشست هم اندیشی، مقرر گردید کارگروهی متشکل از اساتید متخصص با مشارکت دانشجویان نخبه ایجاد شود. گفتنی است اولین جشنواره فرهنگی هنری شمساره به همت بسیج جامعه زنان سپاه امام رضا (ع) و با همکاری ارگانها و نهادهای شهرستان در حال برگزاری است که کمیته اجرایی و علمی این جشنواره به آموزشکده ملی مهارت الزهرا (س) مشهد واگذار شده است. این جشنواره با هدف اعتلای فرهنگی پوشش بانوان در سطح شهر و کشور و ارائه طرح مانتوی ایرانی-اسلامی جهت قرار گرفتن در سبد سوغات زائر اجرا می شود.

پیام تبریک سرپرست آموزشکده ملی مهارت دختران الزهرا(س) مشهد به مناسبت آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

باسمه تعالی
به دانش فزای وبه بزدان گرای
که او باد جان ترا رهنمای
بار دیگر ماه مهر فرا می رسد و کتاب معرفت با سرانگشت تکاپو و تلاش دانشجویان و رهروان علم و دانش ورق می خورد و سپهر بینش و دانایی به روی هزاران دانشجو و دانش پژوه آغوش می گشاید. هر سال، در آغاز ماه مهر و سال تحصیلی جدید، جوشش دوباره ای در مسیر پیشرفت علمی و تعالی فردی و اجتماعی آغاز می شود و دانشگاه ها به عنوان مهد تعلیم و تربیت انسان های متعهد و متخصص پویایی بیشتری می یابند. تقارن باشکوه آغاز فصل علم و دانش با هفته وحدت و میلاد با سعادت آخرین فرستاده خدا حضرت محمد مصطفی (ص) و رئیس مکتب شیعه حضرت امام جعفر صادق (ع) و هفته دفاع مقدس را به دانشجویان عزیز و تلاشگری که گرمی محیط دانشگاه به برکت حضورشان است و همچنین همکاران گرامی در آموزشکده دختران الزهرا(س) تبریک عرض می نمایم. بدون شک توفیقات همه جانبه این مرکز، مرهون همت والا و تلاش خستگی ناپذیر کلیه اساتید، دانشجویان، کارکنان و در یک کلام خانواده بزرگ دانشگاه ملی مهارت است. نفیسه فرهادیان سرپرست آموزشکده ملی مهارت دختران الزهرا(س) مشهد



برگزاری مراسم قرائت زیارت اربعین در آموزشکده الزهرا(س)

به مناسبت فرا رسیدن اربعین حسینی مراسم قرائت زیارت اربعین با حضور ریاست، کارکنان و اساتید این آموزشکده در محل مسجد الزهرا(س) برگزار گردید. در این مراسم حجت الاسلام عارفی معاون نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه ملی مهارت خراسان رضوی، ضمن مرثیه سرایی در رثای اهل بیت پیامبر علیهم السلام، زیارتنامه اربعین را قرائت نمودند. در پایان مراسم حاضرین، مهمان سفره اهل بیت (ع) شدند. ۱۴۰۳/۰۶/۰۳

برگزاری نهمین جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه ملی مهارت واحد استان خراسان رضوی

نهمین جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه ملی مهارت خراسان رضوی با حضور معاونت فرهنگی و دانشجویی استان و دو تن از همکاران آموزشکده الزهرا(س) و سایر اعضا برگزار شد. در این جلسه درخواست مجوز دو نشریه از دانشکده منتظری و الزهرا(س) با حضور اعضای کمیته بررسی شد.



جلسه توجیهی کاروان اربعین دانشجویی

دوشنبه ۲۲ مردادماه | ساعت ۱۹:۳۰
دانشگاه شهید منتظری



برگزاری دوره مهارت‌های هنری ویژه فرزندان همکاران دانشکده های (منتظری، نامن و الزهرا) به میزبانی آموزشکده ملی مهارت الزهرا(س) مشهد

به همت مرکز آموزشهای آزاد و خاص این آموزشکده، دوره آموزشی مهارت‌های هنری شامل (اورنگامی، نقاشی و سفالگری) از امروز به مدت ۴ جلسه با تدریس خانم‌ها سعیدی منش و غلامی آغاز شد. این دوره‌ها با مساعدت مسئولین آموزشکده و تخفیف ویژه برای فرزندان کارکنان اداری و آموزشی برنامه ریزی و در حال اجراست.



برگزاری دوره مهارت‌های مقدماتی ICDL ویژه فرزندان همکاران دانشکده های (منتظری، نامن و الزهرا) به میزبانی آموزشکده ملی مهارت الزهرا(س) مشهد

به همت مرکز آموزشهای آزاد و خاص این آموزشکده، دوره آموزشی مهارت‌های مقدماتی ICDL به مدت ۶ جلسه آغاز شد. این دوره با مساعدت مسئولین آموزشکده و تخفیف ویژه برای فرزندان کارکنان اداری و آموزشی برنامه ریزی و در حال اجراست.



شرکت کارکنان آموزشکده الزهرا(س) مشهد در دوازدهمین المپیاد ورزشی کارکنان دانشگاه ملی مهارت به میزبانی استان تهران در رشته والیبال و تنیس روی میز در مرداد ماه ۱۴۰۳



برگزاری دوره مربیگری آمادگی جسمانی در آموزشکده الزهرا(س) مشهد

دوره مربیگری آمادگی جسمانی از تاریخ ۱۷ لغایت ۲۱ شهریورماه در محل سالن تربیت بدنی این آموزشکده، با همکاری فدراسیون و هیئت همگانی ورزش استان خراسان رضوی و با تدریس خانم دکتر منصوره مقربی از اساتید فدراسیون برگزار شد.